



MetroŠtandard

Platný od 01.04.2011

strana 1/2

Strešná krytina s lakoplastom

Výrobca: Metrotile CE, s.r.o. Slovensko

Názov	Rozvinutá šírka	Potreba	Hmotnosť	Užitočné krycie rozmery	Cena bez DPH
MŠt350 MetroŠtandard 350 POLM - polomatný	-	2,460 ks/m ² 0,406 m ² /ks	1,92 kg/ks	1,160 x 0,350 m/ks	4,02 €/ks 9,90 €/m ²
MŠt350 MetroŠtandard 350 MAT - matný	-	2,460 ks/m ² 0,406 m ² /ks	1,92 kg/ks	1,160 x 0,350 m/ks	4,43 €/ks 10,90 €/m ²
MŠt410 MetroŠtandard 410 POLM 8017 Y - AKCIA	-	2,56 ks/m ² 0,39 m ² /ks	1,96 kg/ks	0,950 x 0,410 m/ks	3,48 €/ks 8,90 €/m ²
MŠt410 MetroŠtandard 410 POLM - polomatný	-	2,56 ks/m ² 0,39 m ² /ks	1,96 kg/ks	0,950 x 0,410 m/ks	3,87 €/ks 9,90 €/m ²
MŠt410 MetroŠtandard 410 MAT - matný	-	2,56 ks/m ² 0,39 m ² /ks	1,96 kg/ks	0,950 x 0,410 m/ks	4,26 €/ks 10,90 €/m ²

Príslušenstvo ku krytinám

Výrobca: Metrotile CE, s.r.o. Slovensko

Názov	Rozvinutá šírka	Potreba	Hmotnosť	Užitočné krycie rozmery	Cena bez DPH
MŠt Hrebenáč okrúhly	-	2,70 ks/m 0,37 m/ks	0,4 kg/ks	0,37 m	3,29 €/ks 8,88 €/m
MŠt350 Hrebenáč V úzky	0,313 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,5 kg/ks	1,9 m	8,13 €/ks 4,28 €/m
MŠt410 Hrebenáč V úzky	0,250 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,0 kg/ks	1,9 m	8,13 €/ks 4,28 €/m
MŠt350 Hrebenáč V široký	0,417 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	3,3 kg/ks	1,9 m	10,29 €/ks 5,76 €/m
MŠt410 Hrebenáč V široký	0,500 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	4,0 kg/ks	1,9 m	10,29 €/ks 5,76 €/m
MŠt350 Hrebenáč pultovej strechy	0,250 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,0 kg/ks	1,9 m	5,61 €/ks 2,95 €/m
MŠt410 Hrebenáč pultovej strechy	0,250 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,0 kg/ks	1,9 m	5,61 €/ks 2,95 €/m
MŠt350 Hrebenáč pultovej strechy k murívu	0,208 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,664 kg/ks	1,9 m	5,61 €/ks 2,95 €/m
MŠt410 Hrebenáč pultovej strechy k murívu	0,200 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,6 kg/ks	1,9 m	5,61 €/ks 2,95 €/m
MŠt Lišta pod hrebenáče	0,125 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,0 kg/ks	1,9 m	2,90 €/ks 1,53 €/m
MŠt350 Okrajová lišta ľavá/pravá	-	0,95 ks/m 1,05 m/ks	1,1 kg/ks	1,05 m	5,51 €/ks 5,23 €/m
MŠt410 Okrajová lišta ľavá/pravá	-	0,81 ks/m 1,23 m/ks	1,28 kg/ks	1,23 m	5,95 €/ks 4,82 €/m
MŠt350 Ukončovacia lišta ľavá/pravá	-	0,95 ks/m 1,05 m/ks	1,1 kg/ks	1,05 m	6,14 €/ks 4,97 €/m
MŠt410 Ukončovacia lišta ľavá/pravá	-	0,81 ks/m 1,23 m/ks	1,28 kg/ks	1,23 m	5,95 €/ks 4,82 €/m
MŠt Nos okrajovej lišty	0,125 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,0 kg/ks	1,9 m	3,28 €/ks 1,73 €/m
MŠt350 Odkvapová lišta pod krytinu	0,156 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,25 kg/ks	1,9 m	6,14 €/ks 3,23 €/m
MŠt410 Odkvapová lišta pod krytinu	0,167 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,3 kg/ks	1,9 m	6,14 €/ks 3,23 €/m
MŠt350 Odkvapová lišta pod fóliu	0,208 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,6 kg/ks	1,9 m	5,48 €/ks 2,88 €/m
MŠt410 Odkvapová lišta pod fóliu	0,200 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	1,6 kg/ks	1,9 m	5,48 €/ks 2,88 €/m
MŠt 350 Úžľabie úzke, zapustené	0,313 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,5 kg/ks	1,9 m	8,27 €/ks 4,35 €/m
MŠt 350 Úžľabie široké, zapustené	0,500 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	4,0 kg/ks	1,9 m	10,79 €/ks 5,68 €/m
MŠt 350 Úžľabie úzke, nezapustené	0,313 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,5 kg/ks	1,9 m	8,27 €/ks 4,35 €/m
MŠt 350 Úžľabie široké, nezapustené	0,500 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	4,0 kg/ks	1,9 m	10,79 €/ks 5,68 €/m
MŠt 410 Úžľabie úzke, zapustené	0,333 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,6 kg/ks	1,9 m	8,27 €/ks 4,35 €/m
MŠt 410 Úžľabie široké, zapustené	0,500 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	4,0 kg/ks	1,9 m	10,79 €/ks 5,68 €/m
MŠt 410 Úžľabie úzke, nezapustené	0,333 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	2,6 kg/ks	1,9 m	8,27 €/ks 4,35 €/m
MŠt 410 Úžľabie široké, nezapustené	0,500 m	0,526 ks/m 1,9 m/ks	4,0 kg/ks	1,9 m	10,79 €/ks 5,68 €/m
MŠt Rov. pl. 1000x2000 mm POLM 8017 Y - polomatný	1,000 m	-	8,0 kg/ks	-	18,00 €/ks 9,00 €/m ²
MŠt Rov. pl. 1250x2000 mm POLM - polomatný	1,250 m	-	10 kg/ks	-	19,00 €/ks 7,60 €/m ²
MŠt Rov. pl. 1250x2000 mm MAT - matný	1,250 m	-	10 kg/ks	-	19,00 €/ks 7,60 €/m ²
Montážne klince	-	-	-	-	0,07 €/ks 22,75 €/kot
Skrutka s tesniacou podložkou EPDM	-	-	-	-	0,10 €/ks -
Opravná farba pre MŠt, MKp, MRP	-	-	-	-	10,95 €/ks -

Vysvetlivky: (1) Výrobok je len z plastu. (2) Výrobok je z plastu s k. g. (3) Výrobok je z lakoplastu bez k. g. a farebný odtieň nemusí byť rovnaký ako strešná krytina.

Dovozca:

Metrotile CE, s.r.o.
Partizánska 2900
058 01 Poprad, Slovakia

IČO: 36654051
IČ DPH: SK2022230683
Reg. OR OS Prešov, 17607/P

www.metrotile.sk
info@metrotile.sk
obchod@metrotile.sk

Mobil: +421-(0)905 350 127
Tel.: +421-(0)52-77 22 720
Fax: +421-(0)52-77 22 463



MetroŠtandard

Platný od 01.04.2011

strana 2/2

Doplnky

Výrobcovia: rôzni

Názov	Rozvinutá šírka	Potreba	Hmotnosť	Užitočné krycie rozmery	Cena bez DPH
Držiak hrebeňovej laty - kliniec	-	-	-	-	0,93 €/ks -
Držiak hrebeňovej laty „A“	-	-	-	-	0,93 €/ks -
Vetrací pás hrebeňa a nárožia	-	-	-	-	29,10 €/ks 5,82 €/m
Mriežka proti hmyzu - plast	-	-	-	-	6,45 €/ks -
Univerzálny tesniaci pás	-	-	-	-	0,63 €/ks -
Hygienické odvetranie	-	-	-	-	69,00 €/ks -
Poistná hydroizolácia, kontaktná, na izoláciu - Classic 110 gr.	-	-	-	-	76,50 €/bal -
Poistná hydroizolácia, kontaktná, debnenie - Maxi 140 gr.	-	-	-	-	100,50 €/bal -
Lepiaca páska - TOPBAND	-	-	-	-	9,65 €/kot -
Obojstranná lepiaca páska - DUO	-	-	-	-	6,90 €/kot -
Páska pod kontralaty - RUR	-	-	-	-	8,80 €/kot -
Snehová zábrana dvojkríž	-	-	-	-	5,64 €/ks -
Snehová zábrana nos	-	-	-	-	3,64 €/ks -
Držiak lana bleskozvodu na oblý hrebenáč	-	-	-	-	1,66 €/ks -
Držiak lana bleskozvodu na krytinu a „V“ hrebeň -PV22	-	-	-	-	1,66 €/ks -
Lano bleskozvodu	-	-	-	-	1,00 €/ks -
Strešný výlez	-	-	-	-	86,30 €/ks -
Strešný schod + oblúk	-	-	-	-	59,00 €/ks -
Oblúk strešnej lávky + lávka	-	-	-	-	85,00 €/ks -
Univerzálna tesniaca maňžeta	-	-	-	-	75,00 €/ks -

Náradie

Výrobcovia: rôzni

Názov	Rozvinutá šírka	Potreba	Hmotnosť	Užitočné krycie rozmery	Cena bez DPH
Pneumatický nastreľovač klincov	-	-	-	-	450,00 €/ks -
Hadice k pneumatickému nastreľovaču klincov	-	-	-	-	70,00 €/ks -
Kompresor	-	-	-	-	190,00 €/ks -

Bezplatné služby

Názov	Cena bez DPH
Urobíme Vám rozpočet	0 €
Zapožičiame Vám náradie	0 €
Poradíme Vám	0 €
Strechu Vám dovezieme	0 €
Prebytok nám môžete vrátiť	0 €

Vysvetlivky: (1) Výrobok je len z plastu. (2) Výrobok je z plastu s k. g. (3) Výrobok je z lakoplastu bez k. g. a farebný odtieň nemusí byť rovnaký ako strešná krytina.

Dovozca:

Metrotile CE, s.r.o.
Partizánska 2900
058 01 Poprad, Slovakia

IČO: 36654051
IČ DPH: SK2022230683
Reg. OR OS Prešov, 17607/P

www.metrotile.sk
info@metrotile.sk
obchod@metrotile.sk

Mobil: +421-(0)905 350 127
Tel.: +421-(0)52-77 22 720
Fax: +421-(0)52-77 22 463